



Foto: Max Crawford, Turtle Key Arts

Pressmeddelande 2023-02-20

## Homosexualitet och islam tar plats i unik cirkusföreställning

Den hyllade brittiska cirkusföreställningen **The Chosen Haram** kommer för första gången till Sverige. Den 10 - 11 mars får den brittiske koreografen **Sadiq Ali** sin cirkusföreställning Sverigepremiär hos Kulturhuset Stadsteatern. Föreställningen bygger på Sadiqs egna erfarenheter samt intervjuer med muslimer och ex-muslimer från LGBTQ+-rörelsen.

*- När jag växte upp insåg jag att min sexualitet inte hängde ihop med det jag fick lära mig om min tro och världen omkring mig. Självförakt och skam tog mig in i ett drogberoende. Det här är inte en ovanlig berättelse, men den berättas sällan inom cirkusen, säger **Sadiq Ali**.*

The Chosen Haram skildrar kärleken mellan två män och komplexiteten i att slitits mellan sin sexualitet och sin tro. Något som leder många in i ett missbruk. Genom ett pumpande soundtrack och cirkusdisciplinen kinesisk påle, fångar Sadiq Ali de slitningar som han själv upplevt.

The Chosen Haram hade premiär på Jackson´s Lane i London 2022. Föreställningen är en del i Kulturhusets Stadsteaterns arbete med att presentera svensk och internationell cirkus.

*- I vårt arbete med att presentera samtida cirkus vill vi belysa berättandet inom konstformen. The Chosen Haram är unik i sitt slag då den hanterar ett högaktuellt ämne som berör många, men som aldrig tidigare berättats genom cirkus, säger **Josefin Rosales**, konstnärlig ledare för cirkusprogrammering på Kulturhuset Stadsteatern.*

The Chosen Haram spelar två föreställningar den 10 samt 11 mars på Lilla Scenen hos Kulturhuset Stadsteatern.

Läs mer om föreställningen:

<https://kulturhusetstadsteatern.se/cirkus/chosen-haram>

Ladda hem pressbilder här:

<https://tkk.kulturhusetstadsteatern.se/press/bilder.asp?pinnr=00001866&dat=2023-02-20>

**För pressfrågor kontakta:**

Astrid Risberg, cirkussamordnare på Kulturhuset Stadsteatern

[astrid.risberg@kulturhusetstadsteatern.se](mailto:astrid.risberg@kulturhusetstadsteatern.se)

Tel: 076 136 77 69